

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di sette fabbricati trilobati nel Comune di
OSTUNI - RIONE MELOGNA - Cant. 15562 -

Impresa SARDELLA Luigi - PASANO -

12° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 16 OTTOBRE 19 61

CONTRATTO in data 5.8.1959, n. 2126 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il
7.8.1959 al n. 279 Mod. I - Vol. 114 -

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.		100.350.000.=	Data della consegna	21.9.1959
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,42 per cento		93.606.480.=	Data dell'incominciamento dei lavori	21.9.1959
Perizia Suppletiva del 21.7.60		3.415.000.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	17.9.1960
Fondo a disposizione dell'Amministrazione 21.7.60		3.900.000.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per gg.	352
" " " 8.2.61		4.064.680.=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	14.11.1961
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Giorni impiegati in più	
	> mag. lavori impreved. >		> > in meno	
	> lavori ad economia >			
	> sorveglianza e dir. >			
TOTALE somma impegnata L.				

(a) D'avanzamento finale.

14-10-1961
 acquedotto e P. 14-10-1961

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
						103.179.347,30
		A) LAVORI A MISURA				
1	38	Scavo di fondazione mc.	182,55	8000=	146.040.=	—
2	41	" " fond.roccia "	212,78	1800.=	383.004.=	271 D. 4.878. =
3	42	" " sbanc.roccia "	4746,07	1500.=	7.119.105.=	12,14 D. 168.210. =
4	90	Calcestruzzo a kg.150 "	47,88	5700.=	272.916.=	18,93 X 941.601. =
5	47	" " " " 200 "	266,83	6200.=	1.654.346.=	7,99 D. 49.538. =
6	46	" " " " 300 "	309,39	10000.=	3.093.900.=	60. = P. 372.000. =
7	48	Ferro omogeneo kg.	24648,81	130.=	3.204.345,30	—
8	49	Solaio, misto mq.	1435.=	3000.=	4.305.000.=	—
9	45	Muratura tutta tufo mc.	172,56	4500.=	776.520.=	—
10	43	" tufo e carparo "	226,28	5800.=	1.312.424.=	—
11	44	" tutta carparo "	24,93	7700.=	191.961.=	25,07 D. 193.039. =
12	86	" tufo cm.10 mq.	471,73	600.=	283.088.=	31,73 D. 19.038. =
13	73	Massetto "	478,59	370.=	177.078,30	78,59 D. 29.078.30 =
14	72	Vespaio mc.	1121,51	900.=	1.009.359.=	43,58 D. 39.222. =
15	70	Spianata di malta mq.	217,77	110.=	23.954,70	77,89 D. 340.101. =
16	71	Stratificazione asfalto "	217,77	450.=	97.996,50	150,84 D. 135.036. =
17	60	Basoli calcarei "	1891,94	1500.=	2.837.910.=	450. = P. 405.000. =
18	85	Intonaco fratazzato "	2140,56	150.=	321.084.=	37,77 D. 4.154,70 =
19	77	Telai a vetri "	49,70	5200.=	258.440.=	37,77 D. 16.946,50 =
20	51	Pietrini colorati "	507,59	820.=	416.223,80	41,94 D. 62.910. =
21	68	Lastre di Trani cm.3 "	117,76	4200.=	494.592.=	1000. = P. 1.500.000. =
22	63	Pozzetti con sifone n°	42	6500.=	273.000.=	140,56 D. 24.084. =
23	83	Tubi cem-am. Ø150 ml.	204,20	950.=	193.990.=	420 D. 24.440. =
24	75	Portine scantinati mq.	68,81	5000.=	344.050.=	57,59 D. 47.223,80 =
25	87	Battuto di cemento "	500,15	650.=	325.097,50	52,66 D. 39.372. =
26	37	Scavo sbancamento terra mc.	514,50	600.=	308.700.=	74,10 D. 311.220. =
27	97	Impianto elettrico scale n°	28	5000.=	140.000.=	27 D. 175.500. =
28	89	Impianto elet.cantine "	49.=	900.=	44.100.=	54,20 D. 51.490. =
29	52	Intonaco civile mq.	688,38	200.=	137.676.=	18,81 D. 94.050. =
30	54	Intonaco cementizio mq.	93,39	250.=	23.347,50	100,15 D. 65.047,50 =
31	56	Coloritura ad olio "	187,32	350.=	65.562.=	16,34 D. 9.804. =
		a riportare			30.234.760,60	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			30.234.760,60	
32	84	Pozzetti ispezione n°	57,=	1500,=	85.500,==	D. A.A.
33	58	Cordoni ml.	19,=	900,=	17.100,==	D. A.A.
34	NP1	Muratura in pietrame mc.	400,=	3800,=	1.520.000,==	P. A.A.
35	NP2	Collettore idrico ml.	241,40	3000,=	724.200,==	D. ACQ.
36	NP3	" fognante "	488,60	2000,=	977.200,=	D. ACQ.
37	NP4	Ferro zincato con protezione	144,90	1700,=	246.330,==	D. ACQ.
		Sommario lavori a misura				33.805.090,60
		B) LAVORI A FORFAIT				
38	11	C.S.A. Rustico:				
		100% x 48% x 76.190.000,=			L.36.571.200,==	-
39	"	-Tramezzi e intonaci:				
		100% x 8% x 76.190.000,=			" 6.095.200,==	-
40	"	-Completamento fabbricato:				
		100% x 7% x 76.190.000,=			" 5.333.300,=	-
41	"	-Pavimenti e rivestimenti:				
		100% x 10% x 76.190.000,=			" 7.619.000,==	-
42	"	-Impianti:				
		100% x 9% x 76.190.000,=			" 6.857.100,==	-
43	"	-Infissi:				
		100% x 12% x 76.190.000,=			" 9.142.800,==	-
44	"	- Intonaco esterno ringhiere:				
		100% x 6% x 76.190.000,=			" 4.571.400,==	-
		Sommario lavori a forfait				76.190.000,==
		Totale lavori a misura e forfait				109.995.090,60
		a dedurre il ribasso del 6,72%				7.391.670,09
		RESTANO NETTE LIRE				102.603.420,51

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Olindo ANGELINI)

Olindo Angelini

Visto:

DIRETTORE TECNICO
(Dott. Ing. *[firma]*)



Visto:

PRESIDENTE
Gente Ubaldo Vallarino

[firma]